כבר מהעיקולים הראשונים ברור היה למערער שקיימים נגדו דו"חות, אולם לא עשה דבר כדי לטפל בכך, ורק לאחר פטירת אחיו, שנתיים וחצי לאחר רישום הדו"ח הראשון, נזכר להגיש את הבקשות לביטול הדו"חות.

בנסיבות אלה לא אוכל להתערב בהחלטת בית משפט קמא שקבע כי השיהוי הניכר בהגשת הבקשה אינו מאפשר להיענות לה, ומבחינה משפטית צדק בית משפט קמא בקביעה זו.

לאור זאת, אני דוחה את הערעור.

**ניתן והודע היום ה' כסלו תשע"ה, 27/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**צבי גורפינקל, שופט בכיר**

הוקלד על ידי ליאת כהן